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Mes AGOSTO
Monto a rendir $  350.000 UTM AGOSTO $ 47.729.-
RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K
FECHA
FECHA ENTREGA|RENDICION/R| N° Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
EEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-07-2018 $ 128.854
REPOSICION DE FONDO 02-08-2018 $221.146 | $ 350.000
07-06-2018 07-06-2018 477572479 Luisa Jinete Cércamo COMPRA DE CERRADURA PARA OFICINA DE LUISA JINE;TE GASTOS MENORES ' S 22,990 $ 327.010
25-06-2018 25-06-2018 465 Rocio Lasalas FUERO DE ROCIO LASALAS LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 324510
30-07-2018 30-07-2018 462 Rocio Ldsalas FUERO DE ROCIO LASALAS LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 322.010
01-08-2018 01-08-2018 559 Rocio Lasalas FUERO DE ROCIO LASALAS LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 319.510
10-08-2018 10-08-2018 883464 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 317.410
10-08-2018 10-08-2018 9411801 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 $ 315.310
21-08-2018 21-08-2018 920047 Julio Gadoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES ) 3.850 $ 311.460
21-08-2018 21-08-2018 953117 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 $ 307.610
23-08-2018 23-08-2018 922874 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 $ 303.760
23-08-2018 23-08-2018 955074 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 $ 299.910
01-08-2018 01-08-2018 20889 Katherine Higueras PASAJE COMETIDO DE KATHERINE HIGUERAS LA SERENA/VICURA GASTOS MENORES S 2.500 S 297.410
10-08-2018 10-08-2018 809224 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA DPSL-16 GASTOS MENORES S 2.100 S 295.310
10-08-2018 10-08-2018 907682 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA DPSL-16 GASTOS MENORES S 2.100 S 293.210
16-08-2018 16-08-2018 888492 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 S 289.360
16-08-2018 16-08-2018 947864 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 $ 285.510
12-08-2018 12-08-2018 165931 Bella Guerrero Z. COPIA DE LLAVES GASTOS MENORES S 2.150 S 283.360
15-08-2018 15-08-2018 364 Manuel Orrego REPARACION DE NEUMATICO GYPR-20 GASTOS MENORES S 5.000 S 278.360
14-08-2018 14-08-2018 S/N Ricardo Berrios U. PASAJE COMETIDO RICARDO BERRIOS DE LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 275.860
14-08-2018 14-08-2018 S/N Manuel Orrego PASAJE COMETIDO MANUEL ORREGO DE LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 273.360
14-08-2018 14-08-2018 26051 Pablo Seura M. MATERIALES ELECTRICOS CONTAINER CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 27.979 S 245381
08-08-2018 08-08-2018 148 Alejandra Godoy C. PASAJE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 242.881
= 08-08-2018. | 08-08-2018 .S/N .-~ . |Alejandra:Godoy C. _ ~PASAJE-COMETIDO DE-ALEJANDRA GODOY DE LA SERENA/LA HIGUERA . |GASTOS MENORES- S 2.500 S 240.381
06-08-2018 06-08-2018 S/N Rocio Lasalas FUERO DE ROCIO LASALAS LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 $ 237.881
13-08-2018 13-08-2018 579 Rocio Lasalas FUERO DE ROCIO LASALAS LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 235381
10-08-2018 10-08-2018 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO DE BELLA GUERRERO, DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES S 2.500 S 232.881




20-08-2018 20-08-2018 ,..919 . . |Roman Heredia V. .- PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES $ 2.100. o | 230781
20-08-2018 20-08-2018 9511909 Roman Heredia V. PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES $ 2.100 $ 228.681
20-08-2018 20-08-2018 459 Roman Heredia V. COMETIDO ROMAN HEREDIA, DESDE LA HIGUERA/LA SERENA GASTOS MENORES S 10.000 S 218.681
17-08-2018 17-08-2018 S/N Alejandra Godoy C. PASAIE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA HIGUERA/LA SERENA  |GASTOS MENORES $ 2.500 $ 216.181
17-08-2018 17-08-2018 149 Alejandra Godoy C. PASAIE COMETIDO DE ALEJANDRA GODOY DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES 5 2.500 S 213.681
23-08-2018 23-08-2018 123982 Katherine Higueras COMETIDO DE KATHERINE HIGUERAS GASTOS MENORES S 2.000 $ 211.681
22-08-2018 22-08-2018 583 Bella Guerrero Z. PASAIE COMETIDO DE BELLA GUERRERO, DE LA SERENA/LA HIGUERA  |GASTOS MENORES $ 2.500 $ 209.181
23-08-2018 23-08-2018 955215 Julio Godoy Ch. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES $ 2.100 $ 207.081
23-08-2018 23-08-2018 894107 Julio Godoy Ch. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 204.981
24-08-2018 24-08-2018 821442 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES $ 2.100 5 202.881
24-08-2018 24-08-2018 923984 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2.100 $ 200.781
24-08-2018 24-08-2018 923608 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES $ 2.100 $ 198.681
24-08-2018 24-08-2018 821227 Pablo Seura M. PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2.100 $ 196.581
23-08-2018 23-08-2018 526015 Bella Guerrero Z. LUCES ROJAS PARA SUR CESFAM GASTOS MENORES S 6.000 $ 190.581
27-08-2018 27-08-2018 824070 Oscar Alvarez PEAIE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2.100 $ 188.481
27-08-2018 27-08-2018 927193 Oscar Alvarez PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2.100 S 186.381
28-08-2018 28-08-2018 960721 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.850 $ 182.531
28-08-2018 28-08-2018 898332 Julio Godoy Ch. "~ ~ PEAIE FUSO DPSL-33 B |GASTOS MENORES - ST 3850 TS 178.681 |
28-08-2018 28-08-2018 526721 Bella Guerrero Z. PILAS PARA EQUIPOS GASTOS MENORES S 3.000 $ 175.681
16-08-2018 16-08-2018 157936 Bella Guerrero Z. ADQUISICION DE VASOS TERMICOS GASTOS MENORES S 3.540 S 172141
28-08-2018 28-08-2018 336721 Pablo Seura M. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 2.000 $ 170.141
30-08-2018 30-08-2018 930797 Manuel Orrego PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2.100 S 168.041
30-08-2018 30-08-2018 962866 Manuel Orrego PEAJE CAMIONETA HBFV-20 GASTOS MENORES S 2,100 $ 165.941
31-08-2018 31-08-2018 S/N Manuel Orrego COMETIDO MANUEL ORREGO DESDE LA SERENA/ LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 163.441
31-08-2018 31-08-2018 S/N Pamela Campusano COMETIDO PAMELA CAMPUSANO DESDE LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 S 160.941
29-08-2018 29-08-2018 929217 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 158.841
29-08-2018 29-08-2018 825695 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.100 S 156.741
31-08-2018 31-08-2018 142 Alejandra Godoy C. COMETIDO ALEJANDRA GODOY DESDE LA HIGUERA / LA SERENA GASTOS MENORES S 2.500 5 154.241
31-08-2018 31-08-2018 S/N Alejandra Godoy C. COMETIDO ALEJANDRA GODOY DESDE LA SERENA / LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 151.741
- TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 198,259
TOAD uk\ / SALDO EN CAJA 1810151741
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